ת"פ 67107-03-15 מדינת ישראל נ' קרטיס
כבוד השופט ד"ר אוהד גורדון בפני

מדינת ישראל על-ידי יחידת תביעות ירושלים - עו"ד ת'
טופז שם טוב

בעניין:

המאשימה
נגד

שמואל קרטיס על-ידי ב"כ עו"ד ח' רובינשטיין
הנאשם

הכרעת דין

האישום וגדר המחלוקת

1. בכתב האישום יוחסה לנאשם עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). כפי הנטען, ביום 22.8.13 בשעות הצהריים, על רקע חוב כספי של
המתלונן מר א ב לנאשם, הגיע הנאשם למקום בשכונת רמות בירושלים בו עבד המתלונן בשיפוצים (להלן:
ענה הנאשם ככה". מדבר אתה "למה השיב המתלונן כספו. את ודרש למתלונן פנה הנאשם "הדירה").
"אתה לא רוצה להביא את הכסף, בוא נרד למטה אני רוצה לדבר איתך".

המזכירות תצרף להעתק הנשלח לממונה את פרטי הקשר של ב"כ הנאשם ובמידת האפשר גם את
אלה של הנאשם, לצורך זימונו של הנאשם לראיון אצל הממונה. אני מדגיש שאין בהפניה זו משום אמירה
או רמז לפיהם ייגזר על הנאשם עונש של מאסר בעבודות שירות (ממילא טרם נחשפתי לנתונים הרלבנטיים

לגזירת העונש), וכי הדבר מבוצע אך בשל הוראות החוק בנדון ולמען ייעול ההליך.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ו, 13 יוני 2016, בהעדר הצדדים.